关于新北区小学科学优秀教师培育室第4次活动的通知
各小学：

根据工作安排，新北区小学科学优秀教师培育室将于12月10日（星期四）下午与常州市杨小春名师工作室联合在常州市第二十四中学开展培育室活动，具体事项通知如下：

活动时间：2020年12月10日（周四）下午14：00-17：00

活动地点：常州市第二十四中学综合楼四楼蓝厅

三、参加对象：培育室全体成员

四、活动主题：《学科教学中学生创新能力的培养》

五、活动安排：

	时 间
	内  容
	负责人

	13:50
	活动签到
	陈筱筱

	14:00～17:00
	专家报告《学科教学中学生创新能力的培养》

何善亮教授

南京师范大学教育科学学院教授、教育学博士
	章丽红

	19:00-
	网络研讨：学习心得交流
	章丽红

活动要求

请各成员提前安排好课务参加活动。

新北区第五批小学科学优秀教师培育室

新北区教师发展中心

2020年12月4日